
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 01 Οκτωβρίου 2018 

Αριθμ. πρωτ.: 5463 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
---- 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 132 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Χατζηχαλκιά Μαρία 

Τηλέφωνο : 22510 - 48160 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/  

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου». 

 
O Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Βορείου Αιγαίου 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-9-1985), «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α’), «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ 2β & 3 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003), «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών».  

5. Το με αριθμ. πρωτ. 151512/Ε4/13-09-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΔΛ4653ΠΣ-5Φ1) έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.). 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 154/27-09-2018 έγγραφο της Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α., με θέμα: «Υποβολή Πίνακα 
υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 

7. Τις υποβληθείσες υποψηφιότητες του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού των Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. και  

8. Τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία και τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
  Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω ως υποψήφιους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου 
Αιγαίου, στις εκλογές που θα διεξαχθούν την 7η Νοεμβρίου 2018: 

 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΗ14653ΠΣ-ΛΕ5



1. Μεμονωμένος υποψήφιος: 
Βάρκας Μιχαήλ του Ευστρατίου 
 
 

2. Μεμονωμένος υποψήφιος: 
       Μπαλοδήμου Σοφία του Κωνσταντίνου 
 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΏΝ: 
1. Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγων Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Ειδικής Αγωγής (Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α.) 
 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βορείου Αιγαίου  
 
4. Ειδικά Δημοτικά Σχολεία, Ειδικά Νηπιαγωγεία, ΕΝΕΓΥΛ & Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Βορείου Αιγαίου (μέσω των οικείων Δ/νσεων) 
 
5. Σχολικές Μονάδες με παράλληλη στήριξη από ΕΒΠ και ΠΕ25 
Βορείου Αιγαίου (μέσω των οικείων Δ/νσεων) 
  
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 

ΑΔΑ: ΨΞΗ14653ΠΣ-ΛΕ5


		2018-10-01T14:40:04+0300
	Athens




